
②期高校1・2年生基礎コース

…10,000円（１期からの継続生は無料）

８／２８～１２／２４分（約４ヶ月分合計）の料金です。 ※上の授業時間割の表の１コマを１回とします。

入学金

申込
方法

２期
受講料

2025年8月28日（木）～12月24日（水）

スクーリング
オンライン

選択
可能

授業
時間

※途中入学の場合、裏面の受講料金表を元に受講料をお知らせいたします。

※８／２８～１２／２４の２期は１７週間ありますが、学校の定期テスト対策のお休み分を考慮し、少なめの回数設定（最大４週間少なめ）
　になっています。

週１回ペースを目安としたコースではお休みした分は振替参加下さい。

週２回ペースを目安としたコースでは３週間のお休み分を引き（３週間以上のお休み分は振り替え参加下さい）、１４週間分にあたる回数分の料金となっています。

週３回ペースを目安としたコースでは４週間のお休み分を引き（４週間以上のお休み分は振り替え参加下さい）、１３週間分にあたる回数分の料金となっています。

週４回ペースを目安としたコースでは４週間のお休み分を引き（４週間以上のお休み分は振り替え参加下さい）、１３週間分にあたる回数分の料金となっています。

※受講料に、絵の具、鉛筆などの用具代は含まれません。画用紙、立体材料は支給します。（無料）

週２回ペースを目安とした２８回コース…　　６９，６３０円

週３回ペースを目安とした３９回コース…　　８４，３６０円

週４回ペースを目安とした５２回コース…　　９５，７９０円

週１回ペースを目安とした１７回コース…　　４３，５７０円

それ以上の回数の追加受講も有料で可能です。
例えば週２回ペースで休まず３４回参加した場合は通常７９，３１０円となりますが、
２８回分の受講料６９，６３０円との差額９，６８０円（＝７９３１０－６９６３０）を追加で支払う形になります。

※スクーリング（教室での授業）とオンライン授業の受講料は同額となります。オンラインの受講料には作品添削の料金も含まれます。

①お電話、メールでご連絡の上、一度ご見学にお越し下さい。

②受講日初日に申込書と入学金、受講料をお持ち下さい。受講料はお振り込みも可能です。

振込口座（京都銀行）：  牧野支店　普通　越野　潤（コシノジュン）　４００２７８９

電 話： 0 7 7 4 - 4 4 - 2 6 6 1
メール：u j i @ a r t - s c h o o l . j p

〒611-0033京都府宇治市大久保町上ノ山51-25

Eメール u j i @ a r t - s c h o o l . j pウェブサイト h t t p s : / / a r t - s c h o o l . j p
電話 ０７７４－４４－２６６１宇治アートスクール
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